Koordynator KO ds. ksztatcenia

L.P. Kuratorium telefon kontakt e-mail
zawodowego/zastepca Koordynatora
Pani dr Ewa P'°tr°“}'<5ka's'p5ka’ 85 748 48 31 epiotrowskalipska@kuratorium.bialystok.pl
. Kuratorium Oéwiaty starszy wizytator - Koordynator
w Biatymstoku :
Pan Krzysztof Domas, starszy wizytator | g 40 4699 kdomas@kuratorium.bialystok.pl
- zastepca Koordynatora
Pani Iwona Andrzejewska, 5234976 37, . . .
. q iandrzejewska@kuratorium.bydgoszcz.pl
) Kuratorium Oéwiaty starszy wizytator - Koordynator 523497618
w Bydgoszczy Pani Urszula Chaberska, starszy 566200065wew.23, | . @kuratorium bydgoszez.pl
wizytator - zastepca koordynatora 566115236 = ]
i Wi Pani Marzena Biernacka-Bauman,
3 Kuratorlum,OSW|aty . 586693417 marzena.biernacka-bauman@kuratorium.gda.pl
w Gdansku wizytator - Koordynator
4 Kurato.rlum‘ Oswiaty . Pani Sylwia Czapla, starszy wizytator - 95725 50 21 s.czapla@ko-gorzow.edu.pl
w Gorzowie Wielkopolskim | Koordynator
Pani Elzbieta Wtodarczyk, kierownik
Oddziatu Wychowania i Ksztatcenia- | 32606 30 15 e.wlodarczyk@kuratorium.katowice.pl
W Katowicach Pan Pawet Habryka, starszy wizytator -
Doy LA LA 32 606 30 22 p.habryka@kuratorium.katowice.pl
zastepca Koordynatora
Pani Ewa Pietraszek, starszy wizytator -| 41 342 18 20 ewa.pietraszek@kuratorium.kielce.pl
; Kuratorium O$wiaty Koordynator
w Kielcach Pani Matgorzata Zielinska-Perczak,
starszy wizytator - zastepca 413421642 malgorzata.zielinska@kuratorium.kielce.pl
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Kuratorium Oswiaty
w Krakowie

Pani Magdalena Bali$, wizytator -
Koordynator

124481148

magdalena.balis@kuratorium.krakow.pl

Pani Sylwia Ptasznik, starszy wizytator
- zastepca Koordynatora

124481144

sylwia.ptasznik@kuratorium.krakow.pl

Kuratorium Oswiaty
w Lublinie

Pan Piotr Mackiewicz, wicekurator -
Koordynator

815385222

piotr.mackiewicz@kuratorium.lublin.pl

Pani Renata Olszewska, p.o. Dyrektor
Wydziatu Nadzoru Ksztatcenia
Ponadpodstawowego i Pozaszkolnego
- zastepca Koordynatora

815385214

renata.olszewska@kuratorium.lublin.pl

Kuratorium Oswiaty
w todzi

Pani Magdalena Mackiewicz, starszy
wizytator - Koordynator

42 637 70 55 wew. 64

mmackiewicz@kuratorium.lodz.pl

Pan Michat Andrzejczak, starszy
wizytator - zastepca koordynatora

42 637 70 55 wew. 50

mandrzejczak@kuratorium.lodz.pl

10

Kuratorium Oswiaty
w Olsztynie

Pani Renata Maria lteczko, starszy
wizytator - Koordynator

895232780

rileczko@ko.olsztyn.pl

Pani Matgorzata Hochleitner,
zastepca dyrektora Wydziatu Nadzoru
Pedagogicznego - zastepca
Koordynatora

895232384

mhochleitner@ko.olsztyn.pl

11

Kuratorium Oswiaty
w Opolu

Pani Danuta Sieradzka, starszy
wizytator - Koordynator

77 45244 20

dsieradzka@kuratorium.opole.pl

Pan Piotr taba, zastepca dyrektora
Woydziatu Nadzoru Pedagogicznego -
zastepca Koordynatora

77 45242 40

plaba@kuratorium.opole.pl
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Pani Renata Jocz, wizytator -

Koord 780386 062 r.jocz@ko.poznan.pl
12 Kuratorium Oswiaty oordynator
w Poznaniu
FEND XA e ST, S 780 386 049 k.skretny@ko.poznan.pl
wizytator - zastepca Koordynatora
13 Kuratorium Osywaty Pani Izabela Slaska, wizytator - 17867 1122 islaska@ko.rzeszow.pl
w Rzeszowie Koordynator
Pani Matgorzata Gucz, dyrektor
Wydziatu Ksztatcenia Branzowego 914427576 mgucz@kuratorium.szczecin.pl
14 Kuratorium O$wiaty i Niepublicznego - Koordynator
w Szczecinie Pan Grzegorz Szczepanik,
starszy wizytator - zastepca 914427518 gszczepanik@kuratorium.szczecin.pl
Koordynatora
Maria Beata Leszczyfiska, wizytator - | 223512400, maria.leszczynska@kuratorium.waw.pl
Kuratorium O$wiaty Koordynator wew. 5092
15 w Warszawie .
Pan Krzysztof Pogorzelski, 225512400 ) )
starszy wizytator - zastepca wew. 5051 krzysztof.pogorzelski@kuratorium.waw.pl
Koordynatora
Pan Piotr Krzywda, starszy wizytator - | 571 227 904 pkrzywda@kowroc.pl
16 Kuratorium Os$wiaty Koordynator
we Wroctawiu Pani Ewa Norkowska. wizvtator -
SN €5 2 Ll Ll ot 713406451 enorkowska@kowroc.pl

zastepca Koordynatora



mailto:r.jocz@ko.poznan.pl
mailto:k.skretny@ko.poznan.pl
mailto:islaska@ko.rzeszow.pl
mailto:mgucz@kuratorium.szczecin.pl
mailto:gszczepanik@kuratorium.szczecin.pl
mailto:pkrzywda@kowroc.pl
mailto:enorkowska@kowroc.pl

